
ZARZĄDZENIE NR 5/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania projektu statutu Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół, którego zadaniem jest opracowanie projektu statutu Gminy Bobrowice, 
w następującym składzie: 

1) Beata Wasyłyk-Sosnowska – Sekretarz Gminy Bobrowice 

2) Łukasz Kamerduła – Przewodniczący Rady Gminy Bobrowice 

3) Łukasz Dudzic – Radny Rady Gminy Bobrowice 

4) Izabela Kosińska – Radca prawny 

5) Ewelina Roszak – Inspektor ds. samorządu i organizacji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. samorządu i organizacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8529FBDE-37F9-4484-B092-45EF6FCA36A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


